
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

No.

4
51
28
65
223
73
14
22
66
54

Name

FABIO DA SILVA
JHONATAN BERTO DEFELLIPE
JACKSON HENNING CARNIEL
RAULINO TORRENS NETO
DEIVISON RAMOS VARGAS
MARCOS AURÉLIO BOTTAMEDI
MARLON MORSCH MOHR
VITÓRIA  GOHR
JHONATAN GOBBI
ANDERSON ROSA

Best Tm

51.573
52.373
53.060
53.109
53.256
53.424
53.456
54.525
54.573
54.800

Diff

0.800
1.487
1.536
1.683
1.851
1.883
2.952
3.000
3.227

In Lap

10
9
7
3
5
10
8
7
9
3

Cidade

JOINVILLE
SAO JOSE
PORTO BELO
JOINVILLE
SAO JOAO BATISTA
BRUSQUE
IBIRAMA
JOINVILLE
SAO JOAO DO ITAPERIU
BALNEARIO CAMBORIU

Patrocínio

FAN MOTO PECAS
PRO RACING LONAS GAUCHO
FEMAR CENTRO AUTOMOTIVO PINGUIN MOTOS
PRO-JET,VTEP TRANSP, RACECROSS, DEMARC
FUBE, STREET LANCHES, IMACAL, DC MONTAGENS
SEM PATROCINIO
MOTOS MOHR SERGIO MOTOS
STREETSHOW, POSTO VENEZA BR,BORRACHARIA DO ALEMAO,KOERICH,RA
ECOPALLET\'S E ECOTRANS
GAROTAO PREPARACOES

Sorted on Best Lap time
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 1ª Etapa
Nacional até 150cc 4T

2ª Sessão

Practice started at 16:28:58

Witmarsum 1,010 Km

20/03/2010 16:25

Federação Catarinense de Motociclismo


